

Odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 08-08-2022 r. w postępowaniu ofertowym pn.: „Zakup i dostawa środków ochrony osobistej, sprzętu i wyposażenia w ramach dotacji z „Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-COV-2”.

1. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
2. Czy Zamawiający dopuści myjki jednorazowe niepodfoliowane?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści myjek jednorazowych niepodfoliowanych.
3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opakowania pojedynczego zawierającego 20 sztuk wraz z stosownym przelicznikiem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie opakowania pojedynczego zawierającego 20 sztuk wraz z stosownym przelicznikiem ilości opakowań.
4. Czy Zamawiający dopuści teksturę tylko na powierzchni palców, zapewniającą lepszą chwytność i przyczepność?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści tekstury tylko na powierzchni palców, zapewniającą lepszą chwytność i przyczepność.
5. Czy oferta może zostać podpisana podpisem własnoręcznym i przesłana w formie skanu na podany przez Państwa adres mailowy czy jest wymagane opatrzenie oferty podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym?
Odpowiedź: Do zachowania elektronicznej formy czynności prawnej wystarcza złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Anna Sawulska
Zastępca Dyrektora
Domu Pomocy Społecznej
Im. Matki Teresy z Kalkuty